
KATALOG OBUVI
2025

PRESTIGE POLOBOTKA PRESTIGE POLOBOTKA PRESTIGE DENIM
vel.: 35 - 49                      vzor M86808 - 10 vel.: 35 - 49                      vzor M86808 - 60 vel.: 36 - 49                      vzor M86808 - 90

Obuv s širokým použitím pro volný čas, turistiku, Obuv s širokým použitím pro volný čas, turistiku, Obuv PRESTIGE vyrobená z nového úsňového 
rekreační sport a pro práci. Obuv je certifikovaná rekreační sport a pro práci. Obuv je certifikovaná materiálu ve vzhledu oblíbené rifloviny.
jako pracovní obuv. jako pracovní obuv. Je pohodlná, zaručuje vysoký komfort při nošení.

PRESTIGE SHARK PRESTIGE AIR PRESTIGE AIR
vel.: 37 - 47                      vzor M86808 - 82 vel.: 37 - 47                      vzor M20030 - 48 vel.: 37 - 49                      vzor M20030 - 85

Obuv PRESTIGE vyrobená z nového úsňového Semišový model PRESTIGE AIR je určený jako Semišový model PRESTIGE AIR je určený jako
materiálu ve vzhledu oblíbené rifloviny. pohodlná vycházková obuv s poddajným měkkým pohodlná vycházková obuv s poddajným měkkým 
Je pohodlná, zaručuje vysoký komfort při nošení. svrškem, který se přizpůsobí chodidlu. svrškem, který se přizpůsobí chodidlu.

PRESTIGE SPORT ESD PRESTIGE SPORT PRESTIGE SPORT
vel.: 36 - 46                      vzor M40020 - 11 vel.: 35 - 48                      vzor M40020 - 16 vel.: 35 - 45                      vzor M40020 - 30

Obuv je certifikovaná jako pracovní obuv. Je určena Obuv je certifikovaná jako pracovní obuv. Je určena Obuv je certifikovaná jako pracovní obuv. Je určena
nejen pro sportovní vyžití, ale i pro volný čas a práci. nejen pro sportovní vyžití, ale i pro volný čas a práci. nejen pro sportovní vyžití, ale i pro volný čas a práci.
Má nižší podešev, která zajišťuje vyšší stabilitu. Má nižší podešev, která zajišťuje vyšší stabilitu. Má nižší podešev, která zajišťuje vyšší stabilitu.

PRESTIGE SPORT PRESTIGE LETNÍ PRESTIGE LETNÍ
vel.: 35 - 48                      vzor M40020 - 60 vel.: 36 - 48                      vzor M13001 - 77 vel.: 37 - 48                      vzor M13001 - 85

Obuv je certifikovaná jako pracovní obuv. Je určena Letní obuv PRESTIGE vyrobená z přírodní vlasové úsně. Letní obuv PRESTIGE vyrobená z přírodní vlasové úsně.
nejen pro sportovní vyžití, ale i pro volný čas a práci. Prodyšný střih zaručuje vysoké pohodlí i při nošení Prodyšný střih zaručuje vysoké pohodlí i při nošení
Má nižší podešev, která zajišťuje vyšší stabilitu. v teplém počasí. v teplém počasí.

OBUV PRESTIGE



PRESTIGE SUCHÝ ZIP PRESTIGE DENIM SUCHÝ ZIP PRESTIGE SPORT SUCHÝ ZIP  
vel.: 35 - 46                      vzor M86810 - 10 vel.: 35 - 48                      vzor M40810 - 90 vel.: 37 - 48                      vzor M40810 - 60

Obuv s širokým použitím pro volný čas, turistiku, Obuv PRESTIGE vyrobená z nového úsňového Nová obuv PRESTIGE vyrobená z úsňového materiálu
rekreační sport a pro práci. Obuv je certifikovaná materiálu ve vzhledu oblíbené rifloviny. doplněná textilem v černé barvě. Pohodlné zapínání
jako pracovní obuv. Pohodlné zapínání na suché zipy nejvyšší kvality. na suché zipy nejvyšší kvality.

PRESTIGE SUCHÝ ZIP PRESTIGE PŘEZOUVÁK PRESTIGE PŘEZOUVÁK
vel.: 35 - 49                      vzor M86810 - 60 vel.: 37 - 40                      vzor M60001 - 90 vel.: 41 - 45                      vzor M60001 - 90

Obuv s širokým použitím pro volný čas, turistiku, Tento typ obuvi je určen pro všechny, kteří se chtějí Tento typ obuvi je určen pro všechny, kteří se chtějí
rekreační sport a pro práci. Obuv je certifikovaná pohybovat ve zdravé obuvi i v teplejších podmínkách. pohybovat ve zdravé obuvi i v teplejších podmínkách.
jako pracovní obuv. Velmi dobře obstojí i ve venkovním prostředí. Velmi dobře obstojí i ve venkovním prostředí.

PRESTIGE KOTNÍK PRESTIGE TOGO PRESTIGE KOTNÍK ZIMNÍ
vel.: 37 - 49                      vzor M56810 - 60 vel.: 35 - 49                      vzor M19001 - 60 vel.: 37 - 49                      vzor M96001 - 60

Obuv s širokým použitím pro volný čas, turistiku, Nový typ obuvi PRESTIGE je vyroben z velmi pružného Obuv s širokým použitím pro volný čas, turistiku,
rekreační sport a pro práci. Je pohodlná, zaručuje textilu. Kombinace pohodlné, anatomicky tvarované rekreační sport a pro práci v zimním počasí.
vysoký komfort při nošení. podešve s pružným a prodyšným materiálem. Je pohodlná, zaručuje vysoký komfort při nošení.

FARM MARS O2 KOTNÍK FARM MARS O2 KOTNÍK FARM MARS O2 KOTNÍK
vel.: 36 - 49                      vzor S20022 - 557 vel.: 36 - 49                      vzor S20022 - 531 vel.: 36 - 49                      vzor S20022 - 515

Oblíbená farmářka v novém moderním designu, Oblíbená farmářka v novém moderním designu, Oblíbená farmářka v novém moderním designu,
pro pohodlnou práci po celý den. FARM MARS je pro pohodlnou práci po celý den. FARM MARS je pro pohodlnou práci po celý den. FARM MARS je
vyrobena z prémiové hovězinové úsně. vyrobena z prémiové hovězinové úsně. vyrobena z prémiové hovězinové úsně.

PRACOVNÍ A VOLNOČASOVÁ OBUV 



FARM MARS O2 POLOBOTKA FARM MARS O2 POLOBOTKA FARM MARS O2 POLOBOTKA
vel.: 36 - 49                      vzor S30174 - 550 vel.: 36 - 49                      vzor S30174 - 534 vel.: 36 - 49                      vzor S30174 - 518

Oblíbená farmářka v novém moderním designu, Oblíbená farmářka v novém moderním designu, Oblíbená farmářka v novém moderním designu,
pro pohodlnou práci po celý den. FARM MARS je pro pohodlnou práci po celý den. FARM MARS je pro pohodlnou práci po celý den. FARM MARS je
vyrobena z prémiové hovězinové úsně. vyrobena z prémiové hovězinové úsně. vyrobena z prémiové hovězinové úsně.

FARM MARS O2 WINTER FARM MARS O2 WINTER FARM B WINTER
vel.: 36 - 49                      vzor S40022 - 537 vel.: 36 - 49                      vzor S40022 - 511 vel.: 36 - 48                      vzor S14881 - 021

Zateplená farmářka v novém moderním designu Zateplená farmářka v novém moderním designu Kotníková farmářka vyrobená moderní metodou
pro pohodlnou práci po celý den v zimním období. pro pohodlnou práci po celý den v zimním období. přímého nástřiku, která vám skvěle poslouží při
Funkčnost a styl v dokonalém spojení. Funkčnost a styl v dokonalém spojení. práci v chladných zimních podmínkách.

FARM B O1 FARM A O1 MARCO O1 ESD
vel.: 36 - 48                      vzor S94881 - 067 vel.: 36 - 48                      vzor S94878 - 711 vel.: 36 - 49                      vzor S14463 - 627

Kotníková farmářka vyrobená moderní metodou Kvalitní a vysoce komfortní pracovní polobotka vhodná Kvalitní a lehká  pracovní polobotka, vybavená tím
přímého nástřiku, která vám skvěle poslouží při pro práci ve vnitřních i venkovních podmínkách. nejlepší pro ten správný komfort při práci ve
práci ve vnitřních i venkovních podmínkách. FARM A O1 je vyrobena z prémiové hovězinové úsně. vnitřnívh a venkovních suchých podmínkách.

RICHARD O1 RICHARD O1 JANA O1 ESD
vel.: 36 - 48                      vzor S24533 - 819 vel.: 36 - 48                      vzor S24533 - 848 vel.: 35 - 42                      vzor S54565 - 831

Celokožený pracovní sandál určený pro práci ve Celokožený pracovní sandál určený pro práci ve Lehká dámská pracovní ESD polobotka pro vnitřní
vnitřních prostorech, vhodný také k pohodlnému vnitřních prostorech, vhodný také k pohodlnému a venkovní prostor, která kombinuje bezpečnost,
řízení motorových vozidel. řízení motorových vozidel. pohodlí a styl.



FARMAR O1 KOTNÍK FARMÁŘKA KOTNÍK FARMAR O1 POLOBOTKA
vel.: 35 - 48                         vzor 91171 - 88 vel.: 35 - 49                           vzor R438 - 40 vel.: 35 - 48                         vzor 91161 - 88

FARMAR kotníková obuv vyrobená v pískovém Kotníková farmářka vyrobená z hovězinové úsně FARMAR polobotka je vyrobena z hladké, vysoce 
designu, z oblíbeného semišového materiálu CRAZY HORSE. Obuv s širokým použitím pro volný kvalitní hovězinové kůže NUBUCK HONEY. Pohodlná
nejvyšší kvality NUBUCK HONEY. čas, turistiku a pro práci. obuv do středně náročného terénu.

ARION S1 ESD ARION S1 ESD ARION S1 ESD
vel.: 35 - 49                      vzor S21133 - 034 vel.: 35 - 49                      vzor S21133 - 021 vel.: 35 - 49                      vzor S21133 - 018

Vaše ideální pracovní bezpečnostní polobotka pro Vaše ideální pracovní bezpečnostní polobotka pro Vaše ideální pracovní bezpečnostní polobotka pro
každodenní pohodlí a ochranu. Dokonalá rovnováha každodenní pohodlí a ochranu. Dokonalá rovnováha každodenní pohodlí a ochranu. Dokonalá rovnováha
mezi bezpečností, komfortem a stylem. mezi bezpečností, komfortem a stylem. mezi bezpečností, komfortem a stylem.

LIMAX S1 ESD LIMAX S1 ESD PYTHON S3 ESD
vel.: 35 - 49                      vzor S21124 - 027 vel.: 35 - 49                      vzor S21124 - 014 vel.: 36 - 49                      vzor S13499 - 524

Bezpečnostní polobotky v moderním sportovním Bezpečnostní polobotky v moderním sportovním Pracovní polobotka, která kombinuje maximální
designu, vhodné pro práci ve vnitřních prostorech designu, vhodné pro práci ve vnitřních prostorech bezpečnost, komfort a styl. PYTHON S3 vám poskytne
a halách. Lehká obuv v ESD provedení. a halách. Lehká obuv v ESD provedení. klid, jistotu, bezpečí a pohodlí po celý den.

MARCO S1 ESD RICHARD S1 KEVIN S1 ESD
vel.: 35 - 49                      vzor S11463 - 617 vel.: 36 - 48                      vzor 21533 - 906 vel.: 35 - 49                      vzor S11535 - 037

Oblíbená lehká vzdušná pracovní polobotka s Celokožený pracovní bezpečnostní sandál určený Lehký vzdušný pracovní sandál s bezpečnostní tužinkou.
bezpečnostní tužinkou v ESD provedení. Pohodlná a pro práci ve vnitřních prostorech, vhodný také k Sandál kombinuje maximální bezpečnost, neuvěřitelné
bezpečná obuv, ve které můžete pracovat celý den. pohodlnému řízení motorových vozidel. pohodlí a moderní design.

BEZPEČNOSTNÍ PRACOVNÍ OBUV - S1, S3



TOBIAS S3 DANTE S1 ESD TOBIAS S3 WINTER
vel.: 36 - 48                      vzor S93873 - 092 vel.: 36 - 49                      vzor S11461 - 570 vel.: 36 - 48                      vzor S13873 - 056

Celokožená kotníková bezpečnostní obuv, vybavená Pracovní polobotka, která vás nejen ochrání, ale i Celokožená kotníková bezpečnostní obuv, vybavená
vším, co potřebujete pro vaši práci po celý den. posune na úplně novou úroveň pohodlí a bezpečí. vším, co potřebujete pro vaši práci v zimním období.

CONDORIRI GTX  CONDORIRI GTX FOX GTX
vel.: 37 - 47                      vzor S10410 - 014 vel.: 37 - 47                      vzor S10410 - 027 vel.: 37 - 48                      vzor S10453 - 013

Pohodlná a odolná treková obuv vyrobená z vysoce Pohodlná a odolná treková obuv vyrobená z vysoce Klasická a elegantní traková obuv vyrobená z vysoce
kvalitní hovězinové úsně s hydrofobní úpravou. kvalitní hovězinové úsně s hydrofobní úpravou. kvalitní hovězinové úsně NUBUK s hydrofobní úpravou.
Podšívka s GORE-TEX membránou. Podšívka s GORE-TEX membránou. Podšívka s GORE-TEX membránou.

GREYMAN GTX MID GREYMAN GTX MID GREYMAN SUMMER MID
vel.: 37 - 49                      vzor S20057 - 027 vel.: 37 - 49                      vzor S20057 - 014 vel.: 37 - 49                      vzor S20053 - 047

Taktická outdoorová obuv pro profesionální použití, Taktická outdoorová obuv pro profesionální použití, Taktická obuv GREYMAN MID SUMMER na léto do
ale vhodná i  pro každodenní použití. Funkčnost ale vhodná i  pro každodenní použití. Funkčnost města i do terénu. Bez membrány, prodyšná a
turistické obuvi a pohodlí sportovní obuvi. turistické obuvi a pohodlí sportovní obuvi. vzdušná - poskytuje plný komfort v horkých dnech.

GREYMAN GTX LOW GREYMAN GTX LOW GREYMAN SUMMER LOW
vel.: 37 - 49                     vzor S20060 - 014 vel.: 37 - 49                      vzor S20060 - 027 vel.: 37 - 49                      vzor S20059 - 038

Taktická outdoorová obuv pro profesionální použití, Taktická outdoorová obuv pro profesionální použití, Taktická obuv GREYMAN LOW SUMMER na léto do
ale vhodná i  pro každodenní použití. Funkčnost ale vhodná i  pro každodenní použití. Funkčnost města i do terénu. Bez membrány, prodyšná a
turistické obuvi a pohodlí sportovní obuvi. turistické obuvi a pohodlí sportovní obuvi. vzdušná - poskytuje plný komfort v horkých dnech.

OUTDOOROVÁ A TREKOVÁ OBUV



GREYMAN SUMMER MID GREYMAN SUMMER LOW ACOTANGO GTX
vel.: 37 - 49                      vzor S20053 - 018 vel.: 37 - 49                      vzor S20059 - 041 vel.: 36 - 48                      vzor S70653 - 015

Taktická obuv GREYMAN MID SUMMER na léto do Taktická obuv GREYMAN LOW SUMMER na léto do Ultralehká treková obuv ACOTANGO GTX vybavená
města i do terénu. Bez membrány, prodyšná a města i do terénu. Bez membrány, prodyšná a membránou Gore-tex Carbon Grey pro komfort i v
vzdušná - poskytuje plný komfort v horkých dnech. vzdušná - poskytuje plný komfort v horkých dnech. náročných podmínkách. Podešev Vibram Curcuma.

ACOTANGO GTX ACOTANGO GTX ACOTANGO GTX
vel.: 36 - 48                      vzor S70653 - 044 vel.: 36 - 48                      vzor S70653 - 028 vel.: 36 - 48                      vzor S70653 - 031

Ultralehká treková obuv ACOTANGO GTX vybavená Ultralehká treková obuv ACOTANGO GTX vybavená Ultralehká treková obuv ACOTANGO GTX vybavená
membránou Gore-tex Carbon Grey pro komfort i v membránou Gore-tex Carbon Grey pro komfort i v membránou Gore-tex Carbon Grey pro komfort i v
náročných podmínkách. Podešev Vibram Curcuma. náročných podmínkách. Podešev Vibram Curcuma. náročných podmínkách. Podešev Vibram Curcuma.

AMPATO GTX AMPATO GTX AMPATO GTX 
vel.: 36 - 48                      vzor S70652 - 029 vel.: 36 - 48                      vzor S70652 - 016 vel.: 36 - 48                      vzor S70652 - 032

AMPATO GTX je lehká nízká treková obuv poskytující AMPATO GTX je lehká nízká treková obuv poskytující AMPATO GTX je lehká nízká treková obuv poskytující
maximální pohodlí a bezpečí, vybavená membránou maximální pohodlí a bezpečí, vybavená membránou maximální pohodlí a bezpečí, vybavená membránou
Gore-tex Carbon Silver a podešví Vibram Curcuma. Gore-tex Carbon Silver a podešví Vibram Curcuma. Gore-TEX Carbon Silver a podešví Vibram Curcuma.

GRAND GRAND GRANDER
vel.: 41 - 47                                vzor 0152 vel.: 41 - 47                                vzor 0150 vel.: 40 - 48                                vzor 0162

Pánské 3/4 holínky GRAND jsou ideálním řešením do Myslivecké 3/4 holínky GRAND jsou ideálním řešením do Pánské vysoké holínky GRANDER jsou ideálním 
deštivého počasí. Holínky jsou velice pohodlné a lehké. deštivého počasí. Holínky jsou velice pohodlné a lehké. řešením pro letní deštivé počasí.

HOLÍNKY



GRANDER AGRO FILCOK GRAND LUX
vel.: 40 - 48                                vzor 0160 vel.: 39 - 48                                vzor 3920 vel.: 41 - 47                                vzor 1506

Myslivecké vysoké holínky GRANDER jsou ideálním Pánské zateplené holínky AGRO FILCOK jsou ideální pro Myslivecké 3/4 zateplené holínky GRAND LUX jsou
řešením pro letní deštivé počasí. jarní a podzimní počasí. Pohodlné a extra lehké holínky. ideálním řešením pro jarní a podzimní deštivé počasí.

GRANDER LUX GRANDER LUX ONTARIO
vel.: 40 - 48                                vzor 1626 vel.: 40 - 48                                vzor 1606 vel.: 41 - 47                                vzor 3115

Pánské vysoké zateplené holínky GRANDER LUX Myslivecké vysoké zateplené holínky GRANDER LUX Pánské zateplené gumofilcové holínky ONTARIO
jsou ideálním řešením pro deštivé a chladné počasí. jsou ideálním řešením pro deštivé a chladné počasí. jsou ideálním řešením pro deštivé a chladné počasí.

FARMER BBL FARMER
vel.: 40 - 49                                vzor 3910 vel.: 36 - 48                         vzor 3931, 3932 vel.: 40 - 49                                vzor 3910A

Lovecké lehké zateplené holínky FARMER jsou ideální Pánské a dámské zateplené extra nízké holínky BBL Pánské lehké zateplené holínky FARMER jsou ideální
pro mrazivé jarní a podzimní počasí. Vhodné pro práci jsou ideální pro podzimní dny. Holínky jsou vyrobeny pro mrazivé jarní a podzimní počasí. Vhodné pro práci 
na zahradě a procházky v mokré trávě. z kolypomeru EVA, díky kterému jsou extra lehké. na zahradě a procházky v mokré trávě.

VERMONT VERMONT FUR VERMONT NEO
vel.: 39 - 47                                vzor 3235 vel.: 38 - 47                                vzor 3154 vel.: 38 - 47                                vzor 3149

Pánské gumové holínky VERMONT jsou ideálním Pánské zateplené gumové holínky VERMONT FUR Pánské zateplené gumové holínky VERMONT NEO
řešením pro deštivé počasí. Holínky jsou vhodné jsou ideálním řešením pro deštivé a chladné počasí. jsou ideálním řešením pro deštivé a chladné počasí.
zejména pro volný čas a myslivost. Materiál je vysoce kvalitní guma zateplená plyšem. Materiál je vysoce kvalitní guma zateplená neoprenem.



RAINNY RAINNY RAINNY
vel.: 36 - 41                                vzor 0052 vel.: 36 - 41                                vzor 0050A vel.: 36 - 41                                vzor 0050B

Dámské holínky RAINNY jsou ideálním řešením pro Dámské holínky RAINNY jsou ideálním řešením pro Dámské holínky RAINNY jsou ideálním řešením pro
deštivé jarní počasí. Mají protiskluzovou podrážku. deštivé jarní počasí. Mají protiskluzovou podrážku. deštivé jarní počasí. Mají protiskluzovou podrážku.

YOUNG YOUNG YOUNG
vel.: 36 - 42                                vzor 0462 vel.: 36 - 42                                vzor 0460A vel.: 36 - 42                                vzor 0460B

Dámské nízké holínky YOUNG jsou ideálním řešením Dámské nízké holínky YOUNG jsou ideálním řešením Dámské nízké holínky YOUNG jsou ideálním řešením
pro deštivé letní počasí. Holínky jsou pohodlné  a lehké. pro deštivé letní počasí. Holínky jsou pohodlné  a lehké. pro deštivé letní počasí. Holínky jsou pohodlné  a lehké.

YOUNG FUR YOUNG FUR YOUNG FUR
vel.: 36 - 42                                vzor 0466C vel.: 36 - 42                                vzor 0466A vel.: 36 - 42                                vzor 0466B

Dámské nízké zateplené holínky YOUNG FUR jsou Dámské nízké zateplené holínky YOUNG FUR jsou Dámské nízké zateplené holínky YOUNG FUR jsou
ideální pro deštivé jarní a podzimní počasí. ideální pro deštivé jarní a podzimní počasí. ideální pro deštivé jarní a podzimní počasí.

HAWAI LADY EXCLUSIVE HAWAI LADY EXCLUSIVE HAWAI LADY EXCLUSIVE
vel.: 36 - 41                                vzor 0077EC vel.: 36 - 41                                vzor 0077EA vel.: 36 - 41                                vzor 0077ED

Dámské barevné holínky HAWAI LADY EXCLUSIVE Dámské barevné holínky HAWAI LADY EXCLUSIVE Dámské barevné holínky HAWAI LADY EXCLUSIVE
BÍLÝ KVĚT jsou ideálním doplňkem moderní ženy. SOVA jsou ideálním doplňkem moderní ženy. KOČKA jsou ideálním doplňkem moderní ženy.

           repa@repa.cz              www.repa.cz                603 274 894                  577 902 678 

           REPA, s.r.o., Lípa 301, 763 11 Lípa                        IČ: 60698977   DIČ: CZ60698977                


